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Kære gruppeleder 

 

Hermed får du det første af en række infobreve om sommerens store pigespejderbegivenhed:  

PIL 2010 - landsdelslejr for spirer og smutter. Da dette er det første brev, sendes det direkte  

til alle gruppeledere. Du bedes derfor selv sørge for at give dette nyhedsbrev og vedlagte  

materialer videre til de relevante ledere i din gruppe. 

Efterfølgende vil informationerne komme gennem korpsposten samt være at finde på lejrens  

hjemmeside, som du kan komme til fra forsiden af www.pigespejder.dk. Som bekendt afholdes der to lejre, 

en øst- og en vestlejr. Efterhånden som afholdelsestidspunktet nærmer sig, vil flere og flere af 

informationerne være opdelt til enten øst- eller vestdeltagere. Dette brev indeholder dog udelukkende fælles 

informationer. 

Tilmeldingsfristen er d. 15. marts. Det er naturligvis vigtigt at overholde fristen, da meget af vores 

planlægning afhænger af et kendt deltagerantal. Der vil dog, efter fristens udløb, være mulighed for at 

opjustere deltagerantallet, således at nyindmeldte spirer og smutter også kan komme med på lejr. 

Det koster 800 kr. at deltage i Pil 2010. Dog kan spirer vælge kun at deltage tre dage på vest-lejren, hvilket 

koster 400 kr. For ledere gælder at de kan tilmeldes enkeltdage for 200 kr. pr. dag.  

I tilmelder jeres gruppe samlet, og det sker online på www.pigespejder.dk. Samtidig indbetales hele beløbet 

for deltagelse til De grønne pigespejdere, reg. nr. 3001, konto nr. 2032422. Indbetalingen mærkes ’Pil 2010 

+ gruppens navn’. Har I brug for efterfølgende at afmelde deltagere, vil I indtil d. 1. maj få refunderet 

deltagerbetalingen minus 100 kr. i ekspeditionsgebyr. Efter d. 1. maj refunderes deltagerbetalingen ikke. 

Pil er lejrens maskot. Der er allerede nu forskellige billeder af Pil tilgængelig på hjemmesiden. Derudover 

kommer der en T-shirt samt et lejrmærke med PIL 2010, og på selve lejren vil en afdeling af Webfryd sælge 

merchandise med relation til Pil samt almindelige pigespejdervarer. En lejrsang skal vi selvfølgelig også have, 

den er under produktion og vil senere være tilgængelig på nettet. 

Pil er også centrum for de tre møder, vi har lavet forslag til, og som skal afholdes i jeres enheder i løbet af 

foråret. Det første møde er medsendt dette brev, de to øvrige vil blive lagt på nettet, naturligvis efter 

information i korpsposten. 

Allerede nu vil vi gerne gøre opmærksom på, at der vil være et væld af gode uddannelsestilbud på begge 

lejre. Nærmere præsentation af disse vil være at finde i forårets nummer af Nektar. Et modul er inkluderet i 

prisen (hvilket betyder, at der kan søges om kursustilskud hos kommunerne), og ekstramoduler kan vælges 

uden ekstra betaling. Så sørg endelig for at få hele lederpatruljen med på lejr!! 

I får ikke tilsendt en egentlig ledermappe. Men vi opfordrer til, at I løbende udskriver/gemmer disse infobreve 

og anden information, der udsendes. Vi arbejder med følgende kategorier, når vi producerer information til 

jer: Mine piger, Før lejren(her hører denne skrivelse til), Presse (der vil blive udarbejdet skabeloner til 

pressemeddelelser til brug før, under og efter lejren), Aktiviteter, Praktisk info, Dags- og ugeprogram, 

Diverse, Voksen. 

 

Vi glæder os meget til at tage på lejr sammen med jer og jeres piger og ser frem til at modtage jeres 

tilmelding senest d. 15. marts 2010. 

Mange spejderhilsner på Øst- og Vestlejrens vegne, 

Pia Westergaard, lejrchef Øst og Anne Dahl-Hansen, lejrchef Vest. 


